Ar
1951
1952
1952
1955
1956
1956
1960
1965
1971
1971
1975
1975
1976
1980
1980
1982
1992
1993
1997
2000
2001
2001
2001
2003
2003
2004
2005
2006
2007
2007
2008

Namn

Sune Stark

Arne Blomgren
Lagseger
Lagseger

Lennart Pettersson
Lagseger

Rolf Hagel
Lagseger

Rolf Hagel
Lagseger
Lars-Goran Olofsson
Rune Svenningsson - L Olsson
Goran Karlsson - C Gillgren
Lars Helmbro
Lagseger
Lagseger

Bror Eimar

Per Findahl
Lagseger

Lennart Johansson
Per Findahl
Lagseger
Lagseger

Robert Hellgren
Per Findahl

Per Findahl

Per Findahl

Oscar Cederlof
Per Findahl

Oskar Findahl

Per Findahl

Klass

Friflyg Gummimotordrivet
Friflyg Gummimotordrivet
Friflyg Gummimotordrivet
Friflyg Gummimotordrivet
Friflyg Gummimotordrivet
Friflyg Gummimotordrivet
F-int Friflyg Forbranningsmotor
G-int Friflyg Gummimotordrivet
C2 Friflyg Forbranningsmotor
C2 Friflyg Forbranningsmotor
F1C Friflyg Forbranningsmotor
F3D RC PylonRace

F3D RC PylonRace

FAC Stand off RC Skala

F4C Stand off RC Skala

FAC Stand off RC Skala

F1B World Cup Friflyg Gummimotor
F1A World Cup Friflyg Segel

F3B RC Segelflyg

RC Air Combat WWII WASG

F1A Friflyg Segel

F1B Friflyg Gummimotor

F3D RC Pylon

F1A Friflyg Segel

F1A World Cup Friflyg Segel

F1A World Cup Friflyg Segel

F1A World Cup Friflyg Segel

RC Air Combat WWII 1:12 WASG
F1A Friflyg Segel

F1A Junior World Cup Friflyg Segel
F1A World Cup Friflyg Segel



2009 Per Findahl F1A World Cup Friflyg Segel

2009 Oskar Findahl F1A Junior World Cup Friflyg Segel
2010 Junorlagseger F1A Friflyg Segel

2013 Samuel Olofsson RC Air Combat WWI 1:8 WASG
2013 Lagseger F3K RC Segelflyg

2013 Emil Broberg F3D RC Pylon JVM

2015 Emil Broberg F3D RC Pylon JVM

2015 Mattias Hammarskiold F3K RC Segelflyg World Cup

2017 Felix Scander F3P RC Konstflyg JVM

2017 Per Findahl F1A World Cup Friflyg Segel

2018 Oscar Nilsson F3U Junior World Drone Racing Championship
2019 Per Findahl F1A World Cup Friflyg Segel

2020 Pandemi

2021 Pandemi

2022 Emil Broberg F3D RC Pylon VM

2022 Emil Broberg/Gunnar Broberg/Simon Nyholm F3D RC Pylon Lag VM



Kommentar Ref

Wakefield VM | Finland Jamijarvi FAI notis Looping9-10-1951 sid10
Wakefield VM i Norrkoéping FAI notis Looping8-1952 sid 32
Arne Blomgren (1), Jan Nilborn (2), Sune Stark (16) Looping8-1952 sid 32
VM Mainz-Finthen, Tyskland, Anders Hakansson(2), Malte Blomquist(8), Ragnar Ahman(9) Flygrevyn1-1955 sid 76

Waikfield VM i Hégands FAI notis
Lennart Pettersson (1) - Ragnar Ahman (7) - Roger Haag (12) - Lennart Tysklind ledare
VM Cranfield England 5 st deltagare med full tid och varldsmastare!!

VM Kauhava Finland, Bengt Johansson, Lennart "Floda" Flodstrom, Rune "Termik-Johan" Johansson

VM Séave Goteborg

VM Save Goteborg Rolf Hagel, H Friis, U Nygren - Lagledare Lennart "Floda" Flodstrém
Plovdiv, Bulgarien

Barkarby Stockholm

Babenhausen Tyskland

Ottawa, Kanada

Ottawa, Kanada Lars Helmbro (1:a), Mikael Carlsson (2:a), Kjell-Ake Elofsson (4:a)
Reno, Nevada, USA Mikael Carlsson(2.a), Kjell-Ake Elofsson (5:a), Lars Helmbro (6:a)
Placeringar: 1:a, 1:a, 1:a, 2:a, 3:a

Placeringar: 1:a, 2:a, 3:a, 8:a.

Golbasi Turkiet Joakim Stahl (3), Jonas Ekman, Dan Eriksen (23), Pasi Vaisinen (2)
Stadtsteinach, Tyskland - forsta Air Combat VM

Lost Hills Californien USA

Lost Hills Californien USA. Bror Eimar, Hakan Broberg, Anders Broberg.

Bundaberg Australien. Borje Ragnarsson Vaxjo, Thomas Eriksson Ludvika, Ingvar Larsson Kalmar
Kunszentmiklos, Ungern

Placeringar: 1:a, 1:a, 2:a, 3:a, 4:3, 8:a, 9:a, 12:a, 13:e

Placeringar: 1.a, 1:a, 2:a, 2.3, 3:3, 3:a, 4:3, 4:a3, 4:a, 7:3, 16:e

Placeringar: 1:a, 1:a, 1:a, 3:a, 4:a, 4:a3, 9:a, 15:e

Soévde Sverige World Air Scalecombat Game

Odessa Ukraina

Placeringar: 1:a, 1:a, 1:a, 1:a, 1:a

Placeringar: 1:a, 1:a, 1:a, 1:a, 1:a, 1:a, 3:a, 3:a, 5:a, 6:a, 10:a3, 21:a

MFS 5-1956 sid 1
MFS 5-1956 sid 1
MFB 3-1960 sid 2
Mfn 4-1965 sid 24
Mfn 4-1971 sid 13
Mfn 4-1971 sid 13
Mfn 5-1975 sid 4
Mfn 6-1975 sid 6
Mfn 2-2015 sid 9
Mfn 6-1997 sid 48
Mfn 6-1997 sid 48
Mfn 3-1982 sid 4
Mfn 6-1993 sid 35
Mfn 1-1994 sid 34
Mfn 6-1997 sid 10
Mfn 5-2000 sid 36
Mfn 6-2001 sid 36
Mfn 6-2001 sid 36
Mfn 5-2001 sid 8
Mfn 4-2003 sid 9
Mfn 6-2003 sid 30
Mfn 6-2004 sid 10
Mfn 6-2005 sid 16
Mfn 4-2006 sid 19
Mfn 4-2007 sid 8
Mfn 6-2007 sid 20
Mfn 6-2008 sid 36



Placeringar: 1:a, 1:a, 1:a, 6:a, 8:3, 10:a, 12:a, 13:e, 15:¢, 19:e Mfn 6-2009 sid 40

Placeringar: 1:a, 1:a, 1:a, 2:a, 2:a, 4:a Mfn 6-2009 sid 40
Salonta, Ruménien Daniel Asberg, Oskar Findahl, Henrik Westén Mfn 5-2010 sid 14
lilsalmi, Finland World Air Scalecombat Game SMFF VB

Herning, Danmark, Peter Jubel, Séren Svantesson och Jonas Ekman. Mfn 4-2013 sid 6
Deelen, Holland Mfn 4-2013 sid 6

Olomouc, Tjeckien

Placeringar: 1:a, 1:a, 3:a

Strasbourg, Frankrike

Placeringar: 1:a, 1:a, 1:a, 1:a, 1:3, 1:a, 2:a, 2:a, 2:a, 3:a, 3:a, 3:3, 4:a, 8:3, 8:a, 10:a3, 13:e
Shenzhen, Kina

Muncie, Indiana, USA
Muncie, Indiana, USA



